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Dette skoleår var denne skolebestyrelses første år, og vi lagde ud med et bestyrelsesseminar, hvor 

vi lagde os fast på 3 fokuspunkter, som vi løbende vil arbejde med gennem vores periode: 

”Lokalsamfundet”, ”Skolens fysiske rammer”, samt ”Skolens frihedsrettigheder” 

Skolebestyrelsens har gennem skoleåret ført tilsyn med diverse principper, samt påbegyndte 

udformningen af ”Princippet for sfo´ens virke”.  Skolebestyrelsen støttede forsat op om de tiltag 

ledelsen/de ansatte satte i gang i forhold til arbejdet med ”Det gode sprog”, og var derfor også 

deltagende, sammen med ledelse, på de fleste forældremøder, hvor fokus var at formidle viden 

om arbejdet med ”Det gode sprog”, samt at faciliterer valget til forældrerådene. 

Et meget stort fokusområde, som skolebestyrelsen forsatte arbejdet med, var Ishøj Skoles fysiske 

rammer. Processen med placering, tegninger af bygningen, samt indretningen blev der arbejdet 

med, og det meste kom på plads. Arbejdet vil forsætte fremadrettet.  

Skolebestyrelsen støttede også op om muligheden for at ansøge om de frihedsrettigheder, der gav 

mulighed for at konverterer UUV om til to-voksentimer.  

Ishøj Skoleforum blev startet op som rådgivende organ. Dette er et forum, hvor repræsentanter 

fra kommunens skolebestyrelser, skolelederne, Børne- og Undervisningsudvalget, 

velfærdsdirektøren og centerchefen for Dagtilbud og uddannelse, samt andre repræsentanter, 

med tilknytning til skolerne, mødes og debatterer forskellige emner. 

Det overskyggende emne på første møde, var den nylige sammenlægning af aftenklubberne, der 

blev effektueret fra årsskiftet. Der vil fremadrettet være fokus på, hvordan der bedst muligt kan 

arbejdes med at få de unge til at benytte aftenklubben.    

Skolebestyrelsens sidste opgave, var afholdelsen af årets sommerfest. Tak for, at der igen kunne 

afholdes en sommerfest, da det, som altid, kun var muligt med hjælp fra ansatte og forældre. 
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